لیکن جیسا کہ ہم نے اوپر کہا کہ یہ رائے آیت کریمہ اور ترمذی کی حدیث کی وجہ سے مرجوح (اس پر دوسری رائے کو ترجیح حاصل ہے) ہے، اللہ ہی زیادہ علم اور حکمت والا ہے۔

والسلام علیکم ورحمة اللہ وبرکاتہ

آپ کا بھائی عطابن خلیل ابو الرشتہ

30 ذی القعدہ 1436 ہجری

14 ستمبر 2015 عیسوی